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Samverkan mellan socialförvaltningen och föreningen Bris 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Socialnämnden beslutar att godkänna partnerskapet.  

 

2. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att teckna 

idéburet offentligt partnerskap med Bris om stödgrupper för 

familjehemsplacerade barn samt besluta om eventuella förändringar 

inom partnerskapet. 

 

 

 

 

   

Gillis Hammar  Peter Svensson 

Förvaltningschef  Administrativ chef 
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Bakgrund 

Idéburet offentligt partnerskap (IOP) är en samverkansform 

avseende en viss verksamhet som ingås mellan en eller flera 

idéburna organisationer och den offentliga sektorn. Det är en 

samverkansform som kan användas när varken normerande 

föreningsbidrag eller upphandling är lämpligt. Samverkansmodellen 

togs fram år 2010 av Forum (en paraplyorganisation för ideella 

organisationer inom det sociala området). Ett IOP lämpar sig när 

följande kriterier är uppfyllda:  

 Verksamheten bör ske på initiativ av den idéburna 

organisationen. 

 Verksamheten är ett led i att förverkliga ett politiskt 

program/plan. 

 Verksamheten inte kan ses som en del av det normerande 

föreningsbidraget. 

 Det inte finns en marknad eller konkurrenssituation att 

vårda. 

 Bägge parterna bidrar till verksamheten. 

 Verksamheten detaljregleras inte från kommunen. 

 

I partnerskapet bestäms gemensamt syftet och vad verksamheten 

ska uppnå, vilken part som ska bidra med vilka resurser, hur länge 

partnerskapet ska gälla, samt de förutsättningar och åtaganden som 

finns i samband med verksamheten. Båda parterna bidrar till 

verksamheten, i form av finansiering eller genom andra resurser. 

 

I socialnämndens budget för år 2016 framgår att nämnden ska ingå 

partnerskapsavtal med vissa föreningar enligt modellen för Idéburet 

offentligt partnerskap. I 2017 års budget framförs att staden ska 

stärka samarbetet med organisationer som driver projekt eller 

verksamhet som riktar sig till, bland annat, barn och unga. 

 

Ärendet 

Syftet med partnerskapet är att erbjuda och göra 

stödgruppsverksamhet tillgängligt för familjehemsplacerade barn i 

åldrarna 7-18 år i stadens stadsdelar.  Målet med partnerskapet är att 

genom stödgruppsverksamhet främja och stärka barnets psykiska 

hälsa på långsikt.  

 

Bris genomför stödgrupper och/eller stödhelgsinsatser. I varje grupp 

kan upp till åtta barn delta. Veckovisa stödgrupper ges med åtta 

träffar om två timmar. Stödhelgsinsatser ges under minst tre 
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heldagar fördelade mellan lördag och söndag, och en uppföljande 

lördag. Bris avgör vilken metod som är lämplig utifrån antalet 

anmälningar och barnets förutsättningar.  Samtliga verksamheter 

hålls i Bris befintliga lokaler.  

 

Partnerskapet gäller från den 1 januari 2017 – 31 december 2018 

förutsatt att medel för partnerskapet finns. 

 

Bris går in i partnerskapet med resurser såsom lokal, 

personalledning, metodutveckling, tillgången till andra stödinsatser 

och erfarenhet av stödgruppsverksamhet. Socialförvaltningens 

resurser är ekonomiska medel om 711 833 kr per år, distribuera 

information och kontakt till chefsnätverk samt visst framtagande av 

informationsmaterial. 

 

Socialförvaltningen och Bris bär enskilt ansvaret för sin del i 

partnerskapet. God samverkan krävs för att nå syftet och åtagandena 

i partnerskapet. Med god samverkan avses kontinuerlig information 

och kommunikation mellan socialförvaltningen och Bris. 

Samarbetet leds av en samverkansgrupp bestående av representanter 

från Bris och socialförvaltningen. Samverkansgruppen träffas en 

gång per termin eller vid förekommen anledning. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid enheten för juridik, upphandling och 

föreningsstöd. I samråd med medarbetare från stadsövergripande 

avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden beslutar att: 

 

1. Socialnämnden godkänner partnerskapet. 

 

2. Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att teckna 

idéburet offentligt partnerskap med Bris om stödgrupper för 

familjehemsplacerade barn samt besluta om eventuella förändringar 

i partnerskapet. 

 

Bilagor 

1. Idéburet offentligt Partnerskap – för barn placerade i 

familjehem. 


